

Rekom & Jyrge Dampmøllen ApS
CVR-nr. 36491647
Lavendelstræde 17 C, 4.
1462 København K

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.10.2016

Dirigent

Navn: Rasmus Berger Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rekom & Jyrgen Dampmøllen ApS
Lavendelstræde 17 C, 4.
1462 København K

CVR-nr.: 36491647
Hjemsted: København
Regnskabsår: 15.01.2015 - 30.06.2016

Direktion

Adam Nederby Falbert
Thomas Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som cocktailbar, bar, restaurant, natklub og café samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 837 t.kr. vurderes tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et ligeledes positivt resultat for 2016/17

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.675.246
Personaleomkostninger	1	(1.494.780)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(101.638)</u>
Driftsresultat		1.078.828
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.521
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(8.713)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.072.636
Skat af ordinært resultat	4	<u>(235.985)</u>
Årets resultat		<u><u>836.651</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000
Overført resultat		<u>336.651</u>
		<u>836.651</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		215.357
Indretning af lejede lokaler		479.705
Materielle anlægsaktiver	5	<u>695.062</u>
 Anlægsaktiver		 <u>695.062</u>
 Fremstillede varer og handelsvarer		 <u>208.000</u>
Varebeholdninger		<u>208.000</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 95.298
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.329
Andre tilgodehavender		19.897
Periodeafgrænsningsposter		9.232
Tilgodehavender		<u>147.756</u>
 Likvide beholdninger		 <u>576.157</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>931.913</u>
 Aktiver		 <u><u>1.626.975</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		336.651
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000
Egenkapital		886.651
Udskudt skat		30.584
Hensatte forpligtelser		30.584
Skyldig selskabsskat		205.401
Langfristede gældsforpligtelser		205.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.424
Anden gæld		347.915
Kortfristede gældsforpligtelser		504.339
Gældsforpligtelser		709.740
Passiver		1.626.975
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6	
Eventualforpligtelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Kapitalforhøjelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	336.651	500.000	836.651
Egenkapital ultimo	50.000	336.651	500.000	886.651

Noter

	2015/16 kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og løn	1.244.853
Pensioner	528
Andre omkostninger til social sikring	12.181
Andre personaleomkostninger	237.218
	1.494.780
	2015/16 kr.
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	101.638
	101.638
	2015/16 kr.
3. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.480
Renteomkostninger i øvrigt	24
Øvrige finansielle omkostninger	209
	8.713
	2015/16 kr.
4. Skat af ordinært resultat	
Aktuel skat	205.401
Ændring af udskudt skat	30.584
	235.985

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	246.935	549.765
Kostpris ultimo	246.935	549.765
Årets nedskrivninger	(31.578)	(70.060)
Af- og nedskrivninger ultimo	(31.578)	(70.060)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	215.357	479.705
		2015/16 kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		1.643.935

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rekom Group ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens bestemmelser herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.